
Technický list

TextFlow 12

Komfortní ochranné brýle uvex i-guard planet, Odstín skla brýlí: CLEAR

Údaje o objednávce

Artikové číslo 096518 CLEAR

GTIN 4031101942339

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
Inovativní a udržitelné ochranné brýle řady uvex i-range planet. Vyrobeny ekologicky a šetrně
ke zdrojům použitím recyklovaných materiálů na bio bázi. Design skel brýlí je plochý a nabízí
tak neomezený výhled. x - tended sideshield zajistí další ochranu ze stran. Ergonomicky
tvarované rámky perfektně padnou a zajistí spolehlivé držení bez otlaků. Díky povlaku uvex
supravision excellence se tyto brýle trvale nezamlžují a na vnější straně jsou odolné vůči
poškrábání a chemikáliím.
Měkká a flexibilní izolace pro univerzální tvar a další ochranu před kapalinami, částicemi a
nečistotou.
Norma:
EN 166; EN 170
Parametr rámu: Sklon třmenu nastavitelný
Povlak skel: odolné vůči chemikáliím
Povlak skel: Odolné vůči poškrábání
Povlak skel: nezamlžuje se
Ochrana proti UV: UV400
Materiál kotouče: Polykarbonát
Označení zorníku: 2C-1,2 W1 FKN

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Ochrana proti UV UV400

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Povlak skel Odolné vůči poškrábání

Povlak skel nezamlžuje se

Označení zorníku 2C-1,2 W1 FKN

Materiál kotouče Polykarbonát

Parametr rámu Polstrované obroučky

Parametr rámu Sklon třmenu nastavitelný

Druh produktu Ochranné brýle

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 2/2


